檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：府教學字第1050175515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0175515A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知天下雜誌辦理「微笑台灣。創意教案」2016徵選活動

，詳如說明，請查照。

說明：

一、為鼓勵教師運用在地資源，將《微笑台灣款款行》精神融

入課程中，讓故鄉的事，變成各教學領域最好的取材，共

同寫具在地特色的創意教案，啟發孩子對於在地的認同與

參與。

二、活動日期：即日起報名收件至9月30日止。

三、參加方式：一律採網路報名（http://www.319.com.tw/te

ach/2016/），並於截止日前寄送書面資料。

四、檢附「微笑台灣。創意教案」2016徵選活動辦法供參。

五、本案連絡人：天下雜誌「微笑台灣。創意教案徵選團隊」

陳小姐（電話：02-2507-8627，e-mail：joycechen@cw.c

om.tw）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-07
15:39:06

1050003685

嘉義縣立嘉新國民中學

105/09/08